
6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

masters

6banen  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Arnold Gaasenbeek Maarssen 1 25.1R77 50

2 Arjan Bakker Gouda Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 1 24R95 50

3 Tonny van Vliet Zeewolde 1 23R39 50

4 Kurt Wubben Pijnacker 1 22R81 50

5 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 1 21R45 50

6 Kees Hooft Amsterdam 1 20R27 50

7 Mick Bouman Amsterdam 14R37 43

8 Robert Gaasenbeek Westbroek 13R80 43

9 Jelmer Looijesteijn Amsterdam 12R35 43

10 Robert Feenstra Spanbroek 11R111 43

11 Jaap Pereboom Venhuizen 10R104 43

12 Gert de Jong Amsterdam 9R113 43

13 Jolle Landman Wageningen 8R69 43

14 Michiel Munneke Bussum 7R40 43

15 Marcel Leenaars Amsterdam 6R25 43

16 Rutger Beekhuis Diemen 5R53 43

17 Mike Teunisse Haarlem 4R52 43

18 Philip van Aerssen Abcoude 3R33 43

19 Jos Niesten Heemskerk 2R43 43

20 Kees Mooijer Middelie 1R118 43

21 Marco van Veen Haarlem 50R50 43

Henk Wildschut Amsterdam65 43

22 Herco Huurnink VleutenR29 43

23 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht MarathonteamR92 43

24 Stan Nelissen Ouderkerk aan De AmstelR24 43

25 Jan Terpstra RotterdamR87 43

21/11/2024 00:01:55 1 van 150rnd



6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

masters

6banen  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kees Hooft AmsterdamR27

2 Kurt Wubben PijnackerR81

3 Robert Gaasenbeek WestbroekR80

21/11/2024 00:01:56 1 van 150rnd



6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

masters

6banen  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Arnold Gaasenbeek 50 1R77 31:06.564 31.13137.684

2 Arjan Bakker 50 1R95 31:06.968 31.12837.932

3 Tonny van Vliet 50 1R39 31:08.897 31.06139.650

4 Kurt Wubben 50 1R81 31:24.885 31.28444.800

5 Gem Wender 50 1R45 31:31.881 31.70445.225

6 Kees Hooft 50 1R27 31:43.816 31.86447.979

7 Mick Bouman 43 0R37 27:04.399 31.56235.820

8 Robert Gaasenbeek 43 0R80 27:04.575 31.03736.160

9 Jelmer Looijesteijn 43 0R35 27:05.956 31.81537.604

10 Robert Feenstra 43 0R111 27:06.273 31.57936.989

11 Jaap Pereboom 43 0R104 27:06.332 31.77937.252

12 Gert de Jong 43 0R113 27:06.345 31.77837.417

13 Jolle Landman 43 0R69 27:06.581 32.13037.714

14 Michiel Munneke 43 1R40 27:06.626 31.70738.510

15 Marcel Leenaars 43 0R25 27:06.706 31.90835.916

16 Rutger Beekhuis 43 0R53 27:06.792 31.77335.651

17 Mike Teunisse 43 0R52 27:07.034 31.61337.886

18 Philip van Aerssen 43 0R33 27:07.292 31.59836.342

19 Jos Niesten 43 0R43 27:07.491 32.28237.951

20 Kees Mooijer 43 1R118 27:07.585 31.9801:15.862

21 Marco van Veen 43 0R50 27:07.644 31.83635.609

22 Henk Wildschut 43 065 27:10.032 31.75337.767

23 Herco Huurnink 43 0R29 27:10.304 31.93739.769

24 Paul Robijn 43 0R92 27:14.291 31.99343.487

25 Stan Nelissen 43 0R24 27:37.809 31.89646.223

26 Jan Terpstra 43 0R87 27:41.914 31.65745.336

27 Maarten Aalbregtse 36 0R102 23:05.276 31.12646.595

21/11/2024 00:01:57 1 van 150rnd



Seizoen: 24-25 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd  4 (20/11/2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek 96.2R771 24 25.1 22 25.1

Arjan Bakker 90R952 23 22 21 24

Robert Gaasenbeek 85.1R803 25.1 23 24 13

Kees Hooft 81R274 21 21 19 20

Tonny van Vliet 65R395 22 20 23

Sjoerd Brandt 53.1R316 20 8 25.1

Gem Wender 53R457 20 12 21

Mick Bouman 52R378 14 13 11 14

Kurt Wubben 46R819 24 22

Jaap Pereboom 43R10410 11 12 10 10

Marcel Leenaars 29R2511 13 9 1 6

Jolle Landman 25R6912 10 7 8

Jan Terpstra 25R8713 10 11 4

Paul Robijn 23R9214 14 9

Maarten Mastenbroek 23R4615 23

Kees Mooijer 19R11816 18 1

Sjaak Botman 15R10717 12 3

Robert Feenstra 14R11118 3 11

Mike Teunisse 14R5219 7 3 4

Marco van Veen 14R5020 6 8

Gert de Jong 13R11321 4 9

Rutger Beekhuis 13R5322 8 5

Jan Jaap Jantjes 13R823 7 6

Maarten de Vries 13R7124 9 2 2

Jelmer Looijesteijn 12R3525 12

Philip van Aerssen 11R3326 2 1 5 3

Herco Huurnink 10R2927 6 4

Jos Niesten 8R4328 1 5 2

Michiel Munneke 7R4029 7

Julius van Manen 5R5930 5

21/11/2024 00:01:58 1 van 1



6banen 24-25 #4 - Amsterdam 1 20/11/2024

masters

6banen  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Henk Wildschut NX-5778465 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Kees Mooijer th-80697R118 Middelie

Jan Terpstra HV-74657R87 Rotterdam

21/11/2024 00:01:59 1 van 1


